2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Маловишер​ского муниципального района на 2016 год

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 октября 2015 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 01 января 2016 года:

1.1. Действие положений решения Думы Маловишерского муниципального района от 23.04.2015 №422 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Маловишерском муниципальном районе» в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального района (проекта решения о бюджете муниципального района) на плановый период, предоставления в Думу Маловишерского муниципального района одновременно с указанным проектом решения документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального района на очередной финансовый год и плановый период, основных направлений бюджетной политики на очередной финансовый год и плановый период и основных направлений налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период).

1.2. Действие пункта 2.2, абзаца 6 пункта 3.3, пункта 3.4.

2. Установить, что в 2015 году Администрация Маловишерского муниципального района вносит на рассмотрение Думы Маловишерского муниципального района проект решения о бюджете муниципального района на 2016 год не позднее 01 декабря 2015 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

22 октября 2015 года

№ 10
Малая Вишера